-o

eárnara c-Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
4 / 2 3

*************************************

Requisita informações sobre servidores públicos municipais
matrículas 62068 e 55064.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre servidores públicos municipais
matrículas 62068 e 55064, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — É de conhecimento do Executivo Municipal que o servidor
público matrícula 62068 foi agredido fisicamente pelo funcionário público matrícula 55064?

2 — Em caso afirmativo, quais providência foram tomadas
pela Administração Municipal com relação ao fato? Houve abertura de sindicância? Enviar
documentos.

3 — Quando e onde ocorreu a agressão? Houve testemunhas
do fato? O funcionário matrícula 62068 fez boletim de ocorrência? Se sim, encaminhar.

4 — Referida agressão resultou lesões graves que
incapacitaram o funcionário agredido (matrícula 62068) de desempenhar suas funções?

5 — O funcionário agressor (matrícula 55064) foi afastado das
funções? Se sim, quando ocorreu o afastamento?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 14 de novembro de 2023.

tu AUNADO DiCeITA,ENIF

VALDEMIR FREDERICO

DATA

14/11/2023
sontà..à.de eoz; aseasnew Ver,. rede...em e

VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR.

AlDreADC raWAINV,E

CESAR PANTAROTTO JUNIOR

DATA

1411112023
.«'nxi,m

e  suam o

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,
VEREADOR.

A,INAW or.u, VÉNIf

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

AS,anDO LAWAWENIt

OSTERLAINE HENRIOUES ALVES

DATA

14/11/2023
à 0,11,A...tom a anue' anass waSe ser er ex.soa ern.
neteelharràgeraelaeon.lerelpeal e umo

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
VEREADORA.

~AJO D., N. Feel

EVERALDO ROQUE SANTELLI

DATA

14/1112023
A cor. medisda,  nen 431.,(Sel

EVERALDO ROQUE SANTELLI,
VEREADOR.

SIRPRO

1111 tu

DATA
1411112023

ne=grow:7:1=drui''' SIRPRO

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

 O—
e--

 0 os 2.;
rt
a